

Velvio AB

556970-8638

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Fredrik Leikvik, Verkställande direktör

2025-09-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver ett antal Youtube-kanaler för barn och får intäkter via reklam på Youtube. Köper och förvaltar värdepapper. Med sitt säte i Täby Kommun. Redovisningsvalutan är SEK.

Flerårsöversikt

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28
Nettoomsättning	360 043	591 014	575 082	929 575
Resultat efter finansiella poster	-49 465	-255 536	-580 665	-465 084
Soliditet (%)	91	87	89	90

Under perioden har intäkterna från YouTube-kanalerna minskat med cirka 25 %. Nedgången beror främst på lägre annonsintäkter och förändrade algoritmer hos plattformen, vilket haft en negativ påverkan på intäktsutvecklingen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 844 981	10 751	3 905 732
Balanseras i ny räkning		10 751	-10 751	0
Årets resultat			147 862	147 862
Vid årets utgång	50 000	3 855 732	147 862	4 053 594

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 855 732
Årets resultat	147 862
Summa	4 003 594
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	4 003 594
Summa	4 003 594

Resultaträkning

	Not 1	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		360 043	591 014
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		360 043	591 014
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 891	-27 501
Övriga externa kostnader		-138 507	-115 131
Personalkostnader	2	-583 504	-703 628
Summa rörelsekostnader		-746 902	-846 260
Rörelseresultat		-386 859	-255 246
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		200 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138 029	-96
Räntekostnader och liknande resultatposter		-635	-194
Summa finansiella poster		337 394	-290
Resultat efter finansiella poster		-49 465	-255 536
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		240 706	296 494
Summa bokslutsdispositioner		240 706	296 494
Resultat före skatt		191 241	40 958
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 379	-30 207
Årets resultat		147 862	10 751

Balansräkning

	Not 1	2025-02-28	2024-02-29
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	3 446 000	3 446 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 446 000	3 446 000
Summa anläggningstillgångar		3 446 000	3 446 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 943	32 524
Övriga fordringar		291 026	24 367
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	50 000
Summa kortfristiga fordringar		308 969	106 891
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		788 210	945 587
Summa kortfristiga placeringar		788 210	945 587
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 605	352 589
Summa kassa och bank		57 605	352 589
Summa omsättningstillgångar		1 154 784	1 405 067
Summa tillgångar		4 600 784	4 851 067

Balansräkning

	Not 1	2025-02-28	2024-02-29
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 100)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 855 732	3 844 981
Årets resultat		147 862	10 751
Summa fritt eget kapital		4 003 594	3 855 732
Summa eget kapital		4 053 594	3 905 732
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		179 771	420 477
Summa obeskattade reserver		179 771	420 477
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		61 556	60 000
Övriga skulder		230 008	389 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 855	75 855
Summa kortfristiga skulder		367 419	524 858
Summa eget kapital och skulder		4 600 784	4 851 067

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29
Medelantal anställda under året	1,0	1,0

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

	2025-02-28	2024-02-29
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	3 446 000	3 446 000
Utgående anskaffningsvärden	3 446 000	3 446 000
Redovisat värde	3 446 000	3 446 000

Underskrifter

Årsredovisning för Velvio AB, 556970-8638
Avseende räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Johan Fredrik Leikvik
Johan Fredrik Leikvik
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-08-15

Hans Sixten Eriksson
Hans Sixten Eriksson
Styrelseledamot
2025-08-15

E Angelica L Uppling Leikvik
E Angelica L Uppling Leikvik
Ordförande
2025-08-15

Rut Birgitta Uppling
Rut Birgitta Uppling
Styrelseledamot
2025-08-15